АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2013г.
	№
	02 - П

	п. Степной

 О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды части помещения недвижимого муниципального имущества
             В целях увеличения доходов местного бюджета от использования муниципального имущества, на основании статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67:
1. Провести торги, в форме аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений, по продаже права на заключение договора аренды помещения в здании клуба, площадью 53,5 кв.м, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 452,10 кв.м., инв.№ 1г-703-8, Литер Е, находящегося на балансе администрации  Степного сельсовета Ташлинского района и расположенного по адресу: п.Западный, ул. Клубная, д.№ 1.
       2.   Заместителю главы администрации Степного сельсовета Карабут М.Р.  разработать аукционную документацию в соответствии с действующим законодательством.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава администрации                                                                    А.А.Григорчук
 Разослано: Правительству области, прокурору района, администрации сельсовета.